PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Madhya Marg, Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864111, Visit us @ www.infocommpunjab.com,
Email:psic21@punjabmail.gov.in

FINAL ORDER

Rohit Sabharwal,

S/o Sh. Vijay Shabharwal,

# 126, Model Gram, Kundan Bhawan,
Ludhiana-141002

Versus

Public Information officer,

o/o Superintendent Engineer, Zone-D,
(B&R), Municipal Corporation,
Sarabha Nagar, Ludhiana.

First Appellate Authority,
Commissioner, Municipal Corporation,
Ludhiana.

Appeal Case No. 5654 of 2021

PRESENT:
(Appellant) Absent
Vaneet Kumar, SDO (for the Respondent) 99887-03192

ORDER:
(To be read in continuity with earlier orders on 2.9.2022 and 17.11.2022)

1. The RTI application is dated 31.8.2021 vide which the appellant has sought information:-

Kindly refer to the following representations preferred by the undersigned, copies of
which are enclosed herewith for your kind reference.

« Reference No. Complaint No. RS/ 194 /05 dated 16" August, 2021

» Reference No. Complaint No. RS/ 196 /05 dated 19" August, 2021 & Written
Submission bearing Reference No. Complaint No. RS/ 206 /05 dated 27" August,
2021.

e Reference No. Complaint No. RS/ 199 /05 dated 23 August, 2021 & 1*
Reminder Reference No. Complaint No. RS/ 205 /05 dated 27" August. 2021

» Reference No. Complaint No. RS/ 200 /05 dated 23" August, 2021

Thus, in this regard, in capacity of being a citizen of India within the meaning of Section

3 of The Right to Information Act, 2005, following information is being sought under The
Right to Information Act.
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/1. Provide the Certified Copy of the Complete Information (falling within the
f meaning of Section- 2 {f) read with Section- 2 (j) of the RTI Act, 2005) along with
Note Sheets generated in connection to the aforesaid letters while taking action
over the matter and as available on the records of your Public Authcrity.
2

. Provide the Certified Copy of the Information (falling within the meaning of
Section- 2 (f) read with Section- 2 (j) of the RTI Act, 2005) showing the
Specifications, Criteria fixed by the Appropriate Government for the fixing of the
interlocking tiles on the streets, road sides etc. and for the material to be used
below the fixing of the interlocking tiles and their quantity which is to be used in
the upper and below side.

3 Provide the Certified Copy of the Norms fixed by the Appropriate Government for

fixing of the interlocking tiles on the streets, road sides etc. and for the matenal 10

e

a

be used below the fixing of the interlocking tiles and their quantity which is to
used in the upper and below side

as enumerated in his RTI application. First Appeal was filed with the First Appellate Authority
(FAA) on 7.10.2021 and Second Appeal was filed in the Commission on 14.12.2021 under
Section 19 of the Right to Information Act, 2005. The case was last heard on 17.11.2022.

2. As directed at the last hearing on 17.11.2022, the respondent PIO, represented at this
hearing by Sh. Vaneet Kumar, SDO, B&R, Zone-D, has submitted a copy of reply sent to the

appellant vide Letter No. 196 Dated 8.12.2022, by way of a pointwise reply to the RTI
application.

3. The Commission has examined said reply and is of the view that this adequately addresses
the RTI application. This Appeal is accordingly Disposed of.

Sd/-
(ASIT JOLLY)
State Information Commissioner, Punjab.

Chandigarh
1.2.2023



